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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal
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Principal Vencido Impagado
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%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 87.633,49 50.288.543,89  50.200.910,40 317  11,58  12,48  12,13 41  10,31  12,48 11,59 317  82,250 82,355Andalucía / Andalucia

 4.913,45 3.838.953,81  3.834.040,36 25  0,91  0,95  0,89 3  0,58  0,95 0,91 25  81,539 81,585Aragón / Aragon

 1.825,56 3.269.779,76  3.267.954,20 27  0,99  0,81  1,18 4  0,21  0,81 0,99 27  86,789 86,847Asturias / Asturias

 75.849,28 23.903.027,17  23.827.177,89 171  6,25  5,93  7,40 25  8,92  5,93 6,25 171  82,351 82,564Canarias / Canary Islands

 0,00 1.446.590,80  1.446.590,80 9  0,33  0,36  0,00 0  0,00  0,36 0,33 9  85,170 85,170Cantabria / Cantabria

 19.937,39 15.214.949,04  15.195.011,65 107  3,91  3,78  2,96 10  2,35  3,78 3,91 107  82,523 82,635Castilla y León / Castilla-Leon

 6.938,51 12.303.111,99  12.296.173,48 81  2,96  3,05  2,07 7  0,82  3,06 2,96 81  83,680 83,734Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 204.053,13 53.150.494,15  52.946.441,02 256  9,35  13,19  17,16 58  24,00  13,17 9,36 256  83,486 83,696Cataluña / Catalonia

 360.426,38 159.129.651,35  158.769.224,97 1.273  46,49  39,49  44,08 149  42,40  39,49 46,49 1.272  75,321 75,434Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.130.110,38  2.130.110,38 16  0,58  0,53  0,00 0  0,00  0,53 0,58 16  76,544 76,544Extremadura / Extremadura

 7.300,78 6.652.177,10  6.644.876,32 48  1,75  1,65  1,78 6  0,86  1,65 1,75 48  81,960 82,060Galicia / Galicia

 13.845,98 33.210.025,31  33.196.179,33 186  6,79  8,24  1,78 6  1,63  8,26 6,80 186  84,287 84,321Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 440.140,02  440.140,02 4  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,15 4  83,333 83,333La Rioja / La Rioja

 8.398,12 20.659.654,30  20.651.256,18 106  3,87  5,13  2,37 8  0,99  5,14 3,87 106  83,856 83,888Madrid / Madrid

 0,00 77.511,98  77.511,98 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  84,370 84,370Melilla / Melilla

 12.366,90 7.324.383,95  7.312.017,05 54  1,97  1,82  3,55 12  1,45  1,82 1,97 54  79,800 79,925Murcia / Murcia

 2.359,19 4.097.642,83  4.095.283,64 27  0,99  1,02  1,18 4  0,28  1,02 0,99 27  82,148 82,200Navarra / Navarra

 44.254,20 5.806.958,53  5.762.704,33 30  1,10  1,44  1,48 5  5,21  1,43 1,06 29  82,554 82,291País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 402.943.706,36100,00 2.738

 967.618,71
 6.781,85

 147.167,17

100,00 850.102,36100,00 338

 2.515,10
 11,72

 113.466,80

100,00 402.093.604,00100,00 2.736

 146.964,04
 6.781,85

 854.151,91

 79,954 80,063
 74,829 74,949
 0,000 3,953

 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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